HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail: ws@hobbystock.jp

株式会社ホビーストック企画商品『刀使ノ巫女 ねね ほぼ等身大ぬいぐるみ』予約受付開始のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日7月4日より、弊社企画商品『刀使ノ巫女 ねね ほぼ等身大ぬいぐるみ』2種の予約受付を開始したことをお知らせいたします。

また、ぬいぐるみ2種と声優・本渡楓さん描き下ろしによる色紙をセットにした『刀使ノ巫女 ねね ほぼ等身大ぬいぐるみ2種セット&本渡楓描き下ろし色紙』もご用意いたしました。

いずれもホビーストックWEBショップ限定販売となります。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

ホビーストック WEB ショップ : http://www.hobbystock.jp/

■ 『刀使ノ巫女 ねね ほぼ等身大ぬいぐるみ』商品詳細

TVアニメ『刀使ノ巫女』より、益子薫のペット「ねね」のぬいぐるみが作中のイメージに近いほぼ等身大サイズで登場!

通常の表情に加え、大きな胸を見た時の緩んだ顔の 2 種類をご用意しました。

尻尾の中には関節、尻尾の口にはワイヤーが仕込まれており、表情 豊かな尻尾の動きが再現可能!

第23話でのスペクトラムファインダーを構える姿の商品化を望む声に お応えするべく、「ねね ぬいぐるみ」から手のポーズを変更しお手持 ちのスマートフォンで構える姿を再現できます!

<ラインナップ>

刀使/巫女 ねね ほぼ等身大ぬいぐるみ(通常顔) 刀使/巫女 ねね ほぼ等身大ぬいぐるみ(ギャグ顔)

※写真と実際の商品は多少異なる場合がございます。

■ 商品仕様

本体サイズ: 縦約 180mm×横約 100mm×奥行き約 80mm

尻尾サイズ: 全長約 270mm

素材:ポリエステル 価格:3,900 円+税





通常顔

ギャグ顔



■ 発売月

2019年9月

■ ホビーストック WEB ショップ商品ページ

【HS 限定】刀使ノ巫女 ねね ほぼ等身大ぬいぐるみ(通常顔) http://www.hobbystock.jp/item/view/hso-ccg-00004303

【HS 限定】刀使ノ巫女 ねね ほぼ等身大ぬいぐるみ(ギャグ顔)

http://www.hobbystock.jp/item/view/hso-ccg-00004304



■ 『刀使ノ巫女 ねね ほぼ等身大ぬいぐるみ2種セット&本渡楓描き下ろし色紙』商品詳細

TV アニメ『刀使ノ巫女』より、「ねね ほぼ等身大ぬいぐるみ」の表情違いの2種類と声優・本渡楓さん描き下ろしによる色紙のセットが登場!



ぬいぐるみは通常の表情と、大きな胸を見た時の緩んだ顔の2種類。

尻尾の中には関節、尻尾の口にはワイヤーが仕込まれており、表情豊かな尻尾の動きが再現可能!

第 23 話でのスペクトラムファインダーを構える姿の商品化を望む声にお応えするべく、「ねね ぬいぐるみ」から手のポーズを 変更しお手持ちのスマートフォンで構える姿を再現できます!

そしてこの2種セットだけのスペシャルな色紙は声優・本渡楓さん(衛藤可奈美役)による描き下ろし! 『刀使ノ巫女』への愛が伝わってくる力作を是非あなたのお手元に!

※写真と実際の商品は多少異なる場合がございます。

■ 商品仕様

・ぬいぐるみ

本体サイズ: 縦約 180mm×横約 100mm×奥行き約 80mm

尻尾サイズ:全長約 270mm

素材:ポリエステル

•色紙

サイズ: 縦約 272mm×横約 242mm

素材:紙

価格:8,800 円+税

■ 発売月

2019年9月

■ ホビーストック WEB ショップ商品ページ

http://www.hobbystock.jp/item/view/hso-ccg-00004302

■ 発売·販売元

株式会社ホビーストック 〒130-0025 東京都墨田区千歳 3-18-5

http://www.hobbystock.co.jp/

■ コピーライト

©伍箇伝計画/刀使/巫女製作委員会

HOBBY STOCK®

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫ 株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売 EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2019 HOBBY STOCK inc.